
Aspiranten E

nr/1000p 2 16,56 1 06,88 1 44,81 2 40,66

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Staphorst 1 2.393,59 2 36,91 1 810,11 810,11 1 28,19 1 624,10 624,10 1 57,00 1 849,67 849,67 3 15,22 1 733,81 733,81

2 Echt 1 1.312,48 2 50,60 2 696,29 696,29 1 28,72 2 616,19 616,19 1 55,85 2 863,21 8.06 disq 4 26,65 2 347,11 15.02 disq

© 2016 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

3 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 30 m Lijnredding

Oudjaarswedstrijden 15 december 2018 te Weert

Asp E T-12 T-10 T-18 T-15



Aspiranten D

nr/1000p 1 51,97 44,79 1 16,62 1 34,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 2.204,30 2 16,97 1 724,73 724,73 55,07 1 717,83 717,83 1 31,21 1 761,75 761,75 1 58,77 1 689,59 689,59

2 Weert 1 2.051,56 2 17,90 3 715,56 715,56 56,52 2 682,75 682,75 1 38,84 3 653,24 653,24 2 21,57 4 463,46 463,46

3 Staphorst 1 2.033,33 2 17,10 2 723,44 723,44 59,06 3 624,13 624,13 1 36,47 2 685,76 685,76 2 11,37 3 556,62 556,62

4 Rosmalen 1 1.966,14 2 18,69 4 707,83 707,83 1 05,22 4 496,84 496,84 1 39,00 4 651,09 651,09 2 06,35 2 607,23 607,23

nr/1000p 1 58,50 46,95 1 21,25 1 40,93

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 2.772,96 2 04,88 1 928,54 928,54 52,69 3 842,39 842,39 1 28,43 1 884,41 884,41 1 43,94 1 960,02 960,02

Gouda 1 BM 2.685,43 2 10,37 2 869,63 869,63 47,59 1 981,60 981,60 1 31,73 2 834,20 834,20 1 54,19 2 831,30 831,30

2 Weert 1 2.456,05 2 15,40 3 817,76 817,76 52,20 2 855,19 855,19 1 35,22 3 783,10 783,10 2 21,82 4 541,58 15.02 disq

3 Echt 2 2.271,43 2 16,82 4 803,48 803,48 57,72 4 717,96 717,96 1 37,56 4 749,99 749,99 2 11,70 3 638,00 638,00

nr/1000p 1 53,16 46,20 1 20,03 1 42,35

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 2.774,05 2 02,94 2 886,85 886,85 50,22 1 886,11 886,11 1 23,53 1 941,70 941,70 1 46,53 1 945,50 945,50

2 Rosmalen 1 2.700,17 2 01,73 1 900,40 900,40 50,34 2 882,84 882,84 1 26,11 2 900,10 900,10 1 50,16 3 899,67 899,67

3 Alpen 1 (D) 2.637,81 2 02,58 8 890,87 12.02 disq 51,75 3 844,99 844,99 1 28,00 3 870,35 870,35 1 48,34 2 922,47 922,47

4 Hardinxveld-G'dam 1 2.538,33 2 04,57 3 868,81 868,81 52,90 4 814,88 814,88 1 35,47 4 758,88 758,88 1 53,84 4 854,65 854,65

5 Heythuysen 1 1.858,81 2 31,03 5 608,18 608,18 57,53 5 700,65 700,65 1 53,46 6 530,27 530,27 2 22,87 6 549,99 549,99

6 Staphorst 1 1.823,14 2 33,90 6 583,57 583,57 1 04,09 6 557,97 557,97 1 46,16 5 616,24 616,24 2 15,04 5 623,33 623,33

7 Rosmalen 2 1.655,29 2 24,28 4 668,87 668,87 1 09,60 8 455,50 455,50 1 56,63 7 495,82 495,82 2 29,79 7 490,60 490,60

8 Heythusen 2 1.509,22 2 42,56 7 513,67 513,67 1 05,07 7 538,59 538,59 2 04,92 8 414,00 414,00 2 34,00 8 456,97 456,97

© 2015 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

3 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

4 x 25m Vervoersestafette met duikring

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 30 m Lijnredding

T-12 T-16 T-18 T-15

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 30 m Lijnredding

T-12 T-16 T-18 T-15

4 x 30 m Lijnredding

Oudjaarswedstrijden 15 december 2018 te Weert

T-12 T-16 T-18 T-15

MEISJES

GEMENGD

JONGENS

50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Wisselslag-estafette

12-1-2019 21:16



Oudjaarswedstrijden 12-12-2015 te Weert Aspiranten C

nr/1000p 1 37,94 39,66 2 28,30 2 19,33

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 2.802,33 1 56,79 3 759,41 759,41 40,05 1 986,71 986,71 2 37,50 1 917,94 917,94 2 30,18 2 897,68 897,68

2 Alpen 1 (D) 2.761,39 1 42,02 1 944,42 944,42 43,44 2 875,70 875,70 2 46,73 3 839,92 839,92 2 25,47 1 941,27 941,27

3 Heythuysen 1 2.581,00 1 44,33 2 913,81 913,81 45,03 3 826,43 826,43 2 46,63 2 840,75 840,75

4 Heythuysen 2 2.347,44 2 12,74 7 588,08 588,08 45,72 4 805,61 805,61 2 54,30 4 779,16 779,16 2 45,75 4 762,66 762,66

5 Alpen 2 (D) 2.297,02 1 59,94 4 723,23 723,23 46,84 6 772,54 772,54 2 57,44 5 754,81 754,81 2 44,90 3 769,67 769,67

6 Nederweert 1 2.150,55 2 07,47 5 641,42 641,42 46,81 5 773,41 773,41 3 10,97 8 655,60 655,60 2 50,84 5 721,54 721,54

7 Echt 1 2.081,42 2 35,94 8 391,64 391,64 49,70 7 692,11 692,11 3 02,40 6 717,36 717,36 2 57,24 6 671,95 671,95

8 Staphorst 1 1.951,82 2 11,16 6 603,73 603,73 51,60 8 641,88 641,88 3 09,07 7 668,97 668,97 3 01,40 7 640,97 640,97

nr/1000p 1 33,70 35,50 2 24,30 2 13,30

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 2.842,15 1 37,13 1 951,06 951,06 39,34 1 859,70 859,70 2 28,77 1 958,49 958,49 2 20,06 1 932,60 932,60

2 Gouda 1 2.364,52 1 51,13 3 766,80 766,80 41,62 2 782,57 782,57 2 55,15 4 735,29 735,29 2 32,60 2 815,16 815,16

3 Alpen 1 (D) 2.338,72 1 42,82 2 873,17 873,17 45,56 4 660,11 660,11 2 46,37 2 805,44 805,44 2 38,91 12 759,80 5.03 disq

Rosmalen (gem) BM 2.300,34 1 54,88 4 721,66 721,66 42,81 3 744,14 744,14 2 50,90 3 768,73 768,73 2 35,72 3 787,47 787,47

Alpen (gem) (D) BM 2.052,75 1 59,16 5 672,34 672,34 51,32 7 505,81 505,81 2 59,46 5 702,36 702,36 2 48,80 7 678,05 678,05

4 Waddinxveen 1 1.949,69 2 06,49 6 593,26 593,26 1 00,75 11 316,53 316,53 3 04,66 6 663,96 663,96 2 47,00 5 692,47 692,47

5 Staphorst 1 1.873,52 2 11,43 8 543,81 543,81 51,53 8 500,74 500,74 3 09,38 8 630,36 630,36 2 46,15 4 699,35 699,35

6 Weert 1 1.800,41 2 16,97 10 492,05 492,05 51,31 6 506,05 506,05 3 08,53 7 636,32 636,32 2 51,34 9 658,04 658,04

7 Echt 2 1.765,76 2 09,35 7 564,25 564,25 50,72 5 520,51 520,51 2 56,45 12 725,25 8.06 disq 2 48,43 6 681,00 681,00

8 Hardinxveld-G'dam 1 1.669,10 2 16,53 9 496,01 496,01 52,92 10 468,15 468,15 3 29,23 10 502,09 502,09 2 49,69 8 670,99 670,99

Heythuysen (gem) BM 1.177,94 2 39,78 12 319,96 319,96 1 02,50 13 290,06 290,06 3 31,41 11 489,29 489,29 3 36,75 10 368,69 368,69

Boxtel (gem) BM 1.174,79 2 36,00 11 343,91 343,91 1 01,00 12 312,58 312,58 3 26,53 9 518,30 518,30 2 28,43 12 853,12 5.02 disq

Melick & H. (gem) BM 981,70 2 48,89 13 269,69 269,69 52,37 9 480,84 480,84 3 30,28 12 495,89 8.06 disq 4 12,77 11 231,18 231,18

© 2015 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

3 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

Oudjaarswedstrijden 15 december 2018 te Weert

MEISJES T-2 T-6 T-8 T-5
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

JONGENS T-2 T-6 T-8 T-5
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

12-1-2019 21:16



Dames  Junioren B

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

nr/1000p 2 04,66 37,31 1 33,31

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 4.642,33 2 12,06 1 921,39 921,39 39,60 2 918,79 918,79 1 41,06 1 891,11 891,11

2 Weert 1 4.323,29 2 16,63 2 874,81 874,81 38,69 1 950,56 950,56 1 53,97 3 726,79 726,79

3 Alpen 1 (D) 4.278,21 2 17,10 3 870,10 870,10 42,37 4 826,17 826,17 1 47,83 2 802,28 802,28

4 Echt 1 4.055,46 2 26,91 5 775,49 775,49 41,00 3 871,21 871,21 2 12,85 7 524,91 2.03 disq

5 Heythuysen 1 3.980,77 2 22,47 4 817,46 817,46 43,91 5 777,33 777,33 1 58,94 4 669,22 669,22

6 Dordrecht 1 3.700,86 2 31,15 6 736,74 736,74 44,06 6 772,68 772,68 2 03,87 7 615,24 2.03 disq

7 Staphorst 1 3.506,55 2 27,09 8 773,82 1.06 disq 45,53 7 728,01 728,01 2 09,44 5 557,99 557,99

8 Boxtel 1 3.463,50 2 35,87 7 695,11 695,11 47,97 8 657,69 657,69 2 25,00 6 419,12 419,12

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

50 m Popduiken voor ploegen4 x 50 m Hindernis
DAMES T-1 T-6 T-2

4 x 25 m Popvervoeren

12-1-2019 21:16



Dames  Junioren B

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Gouda 1 4.642,33

2 Weert 1 4.323,29

3 Alpen 1 (D) 4.278,21

4 Echt 1 4.055,46

5 Heythuysen 1 3.980,77

6 Dordrecht 1 3.700,86

7 Staphorst 1 3.506,55

8 Boxtel 1 3.463,50

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1 55,88 2 34,50 2 10,22

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 04,09 2 906,63 906,63 2 38,53 1 964,97 964,97 2 17,03 1 930,54 930,54

2 05,09 3 895,64 895,64 2 49,25 2 875,50 875,50 2 16,53 8 935,54 5.06 disq

2 03,53 1 912,82 912,82 2 52,56 3 848,95 848,95 2 28,53 3 820,17 820,17

2 16,97 6 771,43 771,43 2 58,56 4 802,14 802,14 2 26,91 2 835,19 835,19

2 12,60 4 815,76 815,76 3 00,78 5 785,25 785,25 2 32,40 4 784,98 784,98

2 20,94 7 732,53 732,53 3 13,97 7 689,62 689,62 2 34,16 5 769,30 769,30

2 14,74 5 793,85 793,85 3 18,41 8 659,25 659,25 2 34,37 6 767,44 767,44

2 25,47 8 689,74 689,74 3 11,16 6 709,31 709,31 2 40,84 7 711,65 711,65

T-5T-3
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Reddings-estafette4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-4

12-1-2019 21:16



Dames Senioren A

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

nr/1000p 1 55,00 35,50 1 25,44

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Nederweert 1 4.468,09 2 05,75 1 877,99 877,99 37,75 1 916,21 916,21 1 35,41 1 849,20 849,20

2 Alpen 1 (D) 4.083,38 2 11,39 2 817,87 817,87 39,31 2 860,75 860,75 1 38,94 3 799,45 799,45

3 Echt 1 3.819,01 2 17,75 5 753,30 753,30 43,59 9 719,62 719,62 1 41,34 4 766,71 766,71

4 Gouda 1 3.766,48 2 17,65 4 754,28 754,28 41,28 4 793,78 793,78 1 48,17 6 678,35 678,35

5 Nederweert 2 3.634,10 2 21,10 6 720,65 720,65 41,81 6 776,35 776,35 1 53,40 9 615,50 615,50

6 Heythuysen 2 3.612,95 2 23,75 7 695,50 695,50 42,22 7 763,03 763,03 1 51,71 7 635,35 635,35

7 St. Truiden 1 (B) 3.483,17 2 15,03 3 780,50 780,50 47,54 11 603,76 603,76 1 47,03 5 692,60 692,60

8 Melick & Herkenbosch 1 3.346,01 2 29,16 8 645,99 645,99 42,47 8 754,99 754,99 1 55,57 10 590,65 590,65

9 Boxtel 1 3.322,99 2 41,35 10 543,47 543,47 40,22 3 829,38 829,38 1 53,34 8 616,20 616,20

10 Heythuysen 1 3.102,41 2 15,81 11 772,63 1.06 disq 41,40 5 789,81 789,81 1 36,12 2 839,04 839,04

11 Oss 1 2.938,73 2 38,57 9 565,75 565,75 44,41 10 694,44 694,44 2 09,06 11 452,30 452,30

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

12-1-2019 21:16



Dames Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Nederweert 1 4.468,09

2 Alpen 1 (D) 4.083,38

3 Echt 1 3.819,01

4 Gouda 1 3.766,48

5 Nederweert 2 3.634,10

6 Heythuysen 2 3.612,95

7 St. Truiden 1 (B) 3.483,17

8 Melick & Herkenbosch 1 3.346,01

9 Boxtel 1 3.322,99

10 Heythuysen 1 3.102,41

11 Oss 1 2.938,73

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1 41,84 2 25,37 1 59,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 55,06 1 833,19 833,19 2 33,47 1 926,10 926,10 2 08,72 1 898,59 898,59

2 00,75 3 767,18 767,18 2 43,65 2 838,13 838,13 2 28,03 6 707,71 707,71

2 00,68 2 767,97 767,97 2 51,91 3 770,77 770,77 2 22,41 3 760,26 760,26

2 02,08 5 752,25 752,25 2 54,50 4 750,39 750,39 2 27,15 5 715,78 715,78

2 10,50 8 662,16 662,16 2 59,43 8 712,57 712,57 2 22,19 2 762,37 762,37

2 03,68 6 734,55 734,55 3 02,10 9 692,63 692,63 2 25,91 4 727,25 727,25

2 08,54 7 682,45 682,45 2 57,94 6 723,87 723,87 2 40,72 10 598,12 598,12

2 17,59 9 592,20 592,20 2 57,08 5 730,44 730,44 2 37,78 8 622,39 622,39

2 20,23 10 567,53 567,53 3 03,54 10 682,03 682,03 2 37,13 7 627,85 627,85

2 01,34 4 760,54 760,54 2 59,37 7 713,03 713,03

2 24,97 11 525,12 525,12 3 24,58 11 539,61 539,61 2 38,81 9 613,81 613,81

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4

12-1-2019 21:16



Dames Masters

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1000p 2 08,75 38,13 1 33,90

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.444,03 2 20,82 1 877,65 877,65 42,90 1 838,92 838,92 1 38,75 1 931,38 931,38

2 Amersfoort 1 3.618,86 2 37,77 2 722,37 722,37 45,60 2 755,48 755,48 2 11,50 3 545,85 545,85

3 Heythuysen 1 3.441,20 2 50,68 3 617,07 617,07 47,17 3 709,53 709,53 2 13,59 4 525,85 525,85

4 Dordrecht 1 2.702,67 3 27,19 4 379,92 379,92 54,31 4 524,39 524,39 2 08,83 2 572,21 572,21

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

12-1-2019 21:16



Dames Masters

1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.444,03

2 Amersfoort 1 3.618,86

3 Heythuysen 1 3.441,20

4 Dordrecht 1 2.702,67

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1 58,28 2 40,50 2 10,97

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 09,67 1 874,46 874,46 2 50,00 1 921,61 921,61 2 30,28 1 811,99 811,99

2 25,62 2 716,03 716,03 3 20,54 2 696,07 696,07 2 39,72 2 728,90 728,90

2 26,62 3 706,78 706,78 3 22,28 3 684,44 684,44 2 40,37 3 723,39 723,39

2 45,21 4 549,19 549,19 3 45,44 4 542,05 542,05 3 07,97 4 514,83 514,83

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4

12-1-2019 21:16



Heren Junioren B 

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

nr/1000p 1 52,46 36,00 1 18,69

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.460,56 2 02,15 1 887,18 887,18 37,25 1 953,54 953,54 1 34,19 2 754,26 754,26

2 Alpen 1 (D) 4.274,57 2 04,56 2 860,41 860,41 38,22 2 918,42 918,42 1 31,39 1 795,45 795,45

3 Weert 1 3.717,71 2 21,09 3 690,57 690,57 38,97 3 891,81 891,81 1 45,20 3 605,98 605,98

4 Staphorst 1 3.284,43 2 27,72 4 629,22 629,22 39,65 4 868,11 868,11 2 04,66 4 397,26 397,26

Waddinxveen (gem) BM 2.945,13 2 32,00 5 591,67 591,67 49,88 7 559,52 559,52 2 07,28 5 374,37 374,37

5 Boxtel 1 2.200,23 2 38,24 6 539,82 539,82 43,22 6 750,20 750,20 2 14,03 6 321,08 321,08

Melick & H. (gem) BM 1.836,61 3 06,45 7 348,23 1.03 disq 43,13 5 753,03 753,03 2 21,04 7 274,42 274,42

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

T-1 T-6 T-2

12-1-2019 21:16



Heren Junioren B 

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.460,56

2 Alpen 1 (D) 4.274,57

3 Weert 1 3.717,71

4 Staphorst 1 3.284,43

Waddinxveen (gem) BM 2.945,13

5 Boxtel 1 2.200,23

Melick & H. (gem) BM 1.836,61

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1 44,34 2 22,35 1 57,78

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 54,16 2 877,19 877,19 2 40,06 1 839,76 839,76 2 06,47 1 902,89 902,89

1 53,71 1 882,60 882,60 2 42,66 2 817,69 817,69 2 22,19 3 742,63 742,63

2 10,78 3 691,84 691,84 3 03,88 3 651,44 651,44 2 17,13 2 792,05 792,05

2 20,91 4 592,73 592,73 3 07,34 4 626,68 626,68 2 42,16 6 567,68 567,68

2 25,59 5 550,50 550,50 3 15,69 5 569,65 569,65 2 29,62 4 673,80 673,80

3.13 disq 3 09,88 7 608,93 4.03 disq 2 39,50 5 589,14 589,14

2 56,85 6 325,89 3.02 disq 3 38,78 6 431,89 431,89 3 10,00 7 377,26 377,26

T-4
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-3

12-1-2019 21:16



Heren Senioren A

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

nr/1000p 1 39,37 31,34 1 09,68

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 4.349,02 1 57,22 5 774,16 774,16 31,56 1 990,50 990,50 1 24,98 5 728,83 728,83

2 Echt 1 4.222,49 1 56,00 3 788,45 788,45 36,83 7 779,33 779,33 1 19,32 3 822,88 822,88

3 Alpen 1 (D) 4.191,09 1 56,12 4 787,04 787,04 34,38 3 873,58 873,58 1 17,97 1 846,40 846,40

4 Heythuysen 1 4.162,06 1 54,12 2 810,80 810,80 36,10 5 806,70 806,70 1 21,25 4 789,99 789,99

5 St. Truiden 1 (B) 4.123,10 1 53,78 1 814,89 814,89 36,35 6 797,26 797,26 1 18,41 2 838,69 838,69

6 Weert 1 3.847,04 1 59,75 6 745,06 745,06 33,75 2 898,92 898,92 1 25,06 6 727,56 727,56

7 Oss 1 3.801,72 2 02,93 7 709,51 709,51 35,25 4 839,33 839,33 1 32,25 7 618,82 618,82

8 Boxtel 1 3.332,41 2 11,69 8 617,49 617,49 38,84 11 707,09 6.03 disq 1 38,34 9 536,00 536,00

9 Staphorst 1 3.185,54 2 16,94 10 566,49 566,49 39,00 8 701,54 701,54 1 46,66 11 436,62 436,62

10 Echternacherbrück 1 (D) 3.126,22 2 12,16 9 612,79 612,79 39,03 9 700,50 700,50 1 38,06 8 539,62 539,62

11 Melick & Herkenbosch 1 2.714,19 2 23,03 11 511,22 511,22 40,66 10 645,64 645,64 1 43,78 10 469,23 469,23

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
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Heren Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Gouda 1 4.349,02

2 Echt 1 4.222,49

3 Alpen 1 (D) 4.191,09

4 Heythuysen 1 4.162,06

5 St. Truiden 1 (B) 4.123,10

6 Weert 1 3.847,04

7 Oss 1 3.801,72

8 Boxtel 1 3.332,41

9 Staphorst 1 3.185,54

10 Echternacherbrück 1 (D) 3.126,22

11 Melick & Herkenbosch 1 2.714,19

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1 31,90 2 11,94 1 48,03

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 46,25 4 801,64 801,64 2 26,81 4 854,10 854,10 1 53,84 1 928,61 928,61

1 47,87 5 780,96 780,96 2 21,81 1 901,58 901,58 1 53,84 1 928,61 928,61

1 46,13 3 803,19 803,19 2 23,97 3 880,87 880,87 2 09,65 6 750,68 750,68

1 45,22 2 814,98 814,98 2 22,19 2 897,92 897,92 2 02,19 3 831,66 831,66

1 43,62 1 835,96 835,96 2 28,73 5 836,30 836,30 2 13,00 8 716,04 716,04

1 56,15 6 680,64 680,64 2 29,47 11 829,50 4.01 disq 2 05,52 5 794,86 794,86

1 50,19 11 751,94 3.13 disq 2 29,69 6 827,48 827,48 2 04,45 4 806,57 806,57

1 58,22 7 656,98 656,98 2 35,78 7 772,94 772,94 2 09,81 7 749,00 749,00

2 04,65 9 587,07 587,07 2 52,22 8 637,56 637,56 2 15,30 9 692,88 692,88

2 02,57 8 609,09 609,09 3 00,40 9 576,65 576,65 2 22,12 10 627,18 627,18

2 15,41 10 482,30 482,30 3 09,25 10 515,58 515,58 2 29,69 11 559,45 559,45

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4
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Heren Masters

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

nr/1000p 1 56,03 33,85 1 20,37

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.499,29 2 03,06 2 919,81 919,81 34,56 1 971,78 971,78 1 28,75 2 864,53 864,53

2 Boxtel 1 4.289,41 2 09,69 3 847,93 847,93 39,87 3 776,23 776,23 1 28,31 1 871,34 871,34

3 Amersfoort 1 4.276,22 2 02,72 1 923,59 923,59 36,97 2 879,63 879,63 1 46,84 6 613,42 613,42

4 Weert 1 3.660,25 2 20,78 5 735,83 735,83 41,31 6 727,93 727,93 1 45,94 5 624,57 624,57

5 Gouda 1 3.603,01 2 16,78 4 775,09 775,09 40,63 5 750,49 750,49 1 35,19 3 768,66 768,66

6 Echt 2 2.855,17 2 23,85 6 706,60 706,60 40,31 4 761,26 761,26 1 41,40 4 682,99 682,99

7 Dordrecht 1 2.703,99 2 43,06 7 541,40 541,40 43,75 7 650,70 650,70 1 58,97 7 476,66 476,66

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

12-1-2019 21:16



Heren Masters

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.499,29

2 Boxtel 1 4.289,41

3 Amersfoort 1 4.276,22

4 Weert 1 3.660,25

5 Gouda 1 3.603,01

6 Echt 2 2.855,17

7 Dordrecht 1 2.703,99

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 12 januari 2019 te Weert

1 47,50 2 24,16 1 52,21

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 53,70 1 923,57 923,57 2 45,37 3 812,36 812,36 2 08,04 2 819,61 819,61

2 06,75 3 774,81 774,81 2 30,84 1 938,30 938,30 2 04,72 1 855,60 855,60

2 03,91 2 805,79 805,79 2 34,10 2 909,06 909,06 2 13,93 3 758,15 758,15

2 12,78 4 711,63 711,63 2 50,06 4 774,13 774,13 2 18,69 4 710,73 710,73

2 06,50 7 777,51 3.02 disq 3 07,43 5 642,80 642,80 2 23,38 5 665,96 665,96

2 13,50 5 704,32 704,32 3 02,42 7 679,02 4.02 disq 2 36,31 7 552,64 5.02 disq

2 30,69 6 544,63 544,63 3 35,75 6 463,39 463,39 2 44,22 6 490,60 490,60

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4
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 Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Echt 1 5.547,01 2.772,96 2.774,05

2 Rosmalen 1 4.666,31 1.966,14 2.700,17

3 Weert 1 4.507,60 2.051,56 2.456,05

4 Staphorst 1 3.856,47 2.033,33 1.823,14 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Alpen 1 (D) 2.637,81 2.637,81

6 Hardinxveld-G'dam 1 2.538,33 2.538,33

7 Echt 2 2.271,43 2.271,43 © 2016 F.J.M. van de Winkel

8 Gouda 1 2.204,30 2.204,30

9 Heythuysen 1 1.858,81 1.858,81

10 Rosmalen 2 1.655,29 1.655,29

11 Heythusen 2 1.509,22 1.509,22

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens Pl. Brigade Totaal

1 Alpen 1 (D) 5.100,11 2.761,39 2.338,72 1 Staphorst 1 2.393,59 2.393,59

2 Echt 1 4.923,56 2.081,42 2.842,15 2 Echt 1 1.312,48 1.312,48

3 Weert 1 4.602,74 2.802,33 1.800,41

4 Staphorst 1 3.825,34 1.951,82 1.873,52

5 Heythuysen 1 2.581,00 2.581,00

6 Gouda 1 2.364,52 2.364,52

7 Heythuysen 2 2.347,44 2.347,44

8 Alpen 2 (D) 2.297,02 2.297,02

9 Nederweert 1 2.150,55 2.150,55

10 Waddinxveen 1 1.949,69 1.949,69

11 Echt 2 1.765,76 1.765,76

12 Hardinxveld-G'dam 1 1.669,10 1.669,10

Totaalklassement Aspiranten D (9 t/m 11 jaar)

Totaalklassement Aspiranten E (7 tm 8 jaar)Totaalklassement Aspiranten C (12 t/m 14 jaar)
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal dames heren Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Alpen 1 (D) 8.552,78 4.278,21 4.274,57 1 Alpen 1 (D) 8.274,47 4.083,38 4.191,09

2 Echt 1 8.516,02 4.055,46 4.460,56 2 Gouda 1 8.115,51 3.766,48 4.349,02

3 Weert 1 8.041,00 4.323,29 3.717,71 3 Echt 1 8.041,50 3.819,01 4.222,49

4 Staphorst 1 6.790,98 3.506,55 3.284,43 4 St. Truiden 1 (B) 7.606,28 3.483,17 4.123,10

5 Boxtel 1 5.663,73 3.463,50 2.200,23 5 Heythuysen 1 7.264,47 3.102,41 4.162,06

6 Gouda 1 4.642,33 4.642,33 6 Oss 1 6.740,45 2.938,73 3.801,72

7 Heythuysen 1 3.980,77 3.980,77 7 Boxtel 1 6.655,40 3.322,99 3.332,41

8 Dordrecht 1 3.700,86 3.700,86 8 Melick & Herkenbosch 1 6.060,19 3.346,01 2.714,19

9 Nederweert 1 4.468,09 4.468,09

10 Weert 1 3.847,04 3.847,04

11 Nederweert 2 3.634,10 3.634,10

12 Heythuysen 2 3.612,95 3.612,95

13 Staphorst 1 3.185,54 3.185,54

14 Echternacherbrück 1 (D) 3.126,22 3.126,22

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal dames heren Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Echt 1 8.943,32 4.444,03 4.499,29 Mw. P. Meuffels

2 Amersfoort 1 7.895,08 3.618,86 4.276,22

3 Dordrecht 1 5.406,66 2.702,67 2.703,99

4 Boxtel 1 4.289,41 4.289,41 Voorzitter Kamprechter : Dhr. B. Dekkers

5 Weert 1 3.660,25 3.660,25

6 Gouda 1 3.603,01 3.603,01

7 Heythuysen 1 3.441,20 3.441,20 © 2016 F.J.M. van de Winkel

8 Echt 2 2.855,17 2.855,17

Totaalklassement Masters M

Totaalklassement Junioren B Totaalklassement Senioren A
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Pl. Brigade Totaal Aspiranten D Aspiranten C Junioren B Senioren A

1 Echt 1 27.028,10 5.547,01 4.923,56 8.516,02 8.041,50

2 Alpen 1 (D) 24.565,17 2.637,81 5.100,11 8.552,78 8.274,47

3 Weert 1 20.998,39 4.507,60 4.602,74 8.041,00 3.847,04

4 Staphorst 1 17.658,34 3.856,47 3.825,34 6.790,98 3.185,54

5 Gouda 1 17.326,66 2.204,30 2.364,52 4.642,33 8.115,51

6 Heythuysen 1 15.685,06 1.858,81 2.581,00 3.980,77 7.264,47

7 Boxtel 1 12.319,13 0,00 0,00 5.663,73 6.655,40

8 St. Truiden 1 (B) 7.606,28 0,00 0,00 0,00 7.606,28

9 Oss 1 6.740,45 0,00 0,00 0,00 6.740,45

10 Nederweert 1 6.618,64 0,00 2.150,55 0,00 4.468,09

11 Melick & Herkenbosch 1 6.060,19 0,00 0,00 0,00 6.060,19

12 Heythuysen 2 5.960,39 0,00 2.347,44 0,00 3.612,95

13 Rosmalen 1 4.666,31 4.666,31 0,00 0,00 0,00

14 Hardinxveld-G'dam 1 4.207,43 2.538,33 1.669,10 0,00 0,00

15 Echt 2 4.037,19 2.271,43 1.765,76 0,00 0,00

16 Dordrecht 1 3.700,86 0,00 0,00 3.700,86 0,00

17 Nederweert 2 3.634,10 0,00 0,00 0,00 3.634,10

18 Echternacherbrück 1 (D) 3.126,22 0,00 0,00 0,00 3.126,22

19 Alpen 2 (D) 2.297,02 0,00 2.297,02 0,00 0,00

20 Waddinxveen 1 1.949,69 0,00 1.949,69 0,00 0,00

21 Rosmalen 2 1.655,29 1.655,29 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wisselbekerklassement (D+C+B+A)

Oud&Niewjaarswedstrijden 15-12-2018 & 12-01-2019 Weert


